
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 /р- м. Верхньодніпровськ №

«Про використання Відділом з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради залишку дизельного палива в талонах»

З метою організації перевезення гуманітарної допомоги на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, для забезпечення благоустрою 
території комунальних закладів освіти, культури та спорту Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, на виконання окремих доручень та розпоряджень 
Верхньодніпровського міського голови, рішень виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради, керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Дозволити Відділу з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради 

використовувати залишки дизельного палива в талонах в кількості 3500 літрів, що 
обліковується станом на 01.07.2025 року по КПКВК 0610160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», на 
організацію перевезення гуманітарної допомоги, яка надається для потреб 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, для перевезення учнів громади 
шкільними автобусами, для благоустрою території підпорядкованих комунальних закладів 
освіти, культури та спорту Верхньодніпровської міської територіальної громади, для 
проведення культурно-мистецьких та інших заходів, на виконання окремих доручень та 
розпоряджень Верхньодніпровського міського голови, рішень виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради.

2. Відділу з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради - начальник 
відділу Сєргєєва С.В., здійснювати списання дизельного палива в талонах, забезпечивши 
дотримання норм законодавства.

3. Контроль та координація виконання даного рішення покладається на 
начальника Відділу з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради Сєргєєву С.В.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


